[image: image1.png]

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                                      ПОСЕЛКА СОЛНЦЕВО

   СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 07 февраля 2017 года                                                                                                  № 04
О внесении изменений в                                                                                                           Правила землепользования и                                                                                         застройки  поселка Солнцево

        Рассмотрев проект о внесении изменений в  Правила   землепользования и застройки поселка Солнцево, руководствуясь  статьей  33 Градостроительного кодекса Российской Федерации и  с учетом результатов публичных слушаний по данному проекту, Собрание депутатов поселка Солнцево, РЕШИЛО:

        1. Утвердить предложенные  изменения в Правила землепользования и застройки поселка Солнцево и изложить Правила землепользования и застройки поселка Солнцево в новой редакции.

        2. Настоящее решение  опубликовать в Информационном бюллетене поселка Солнцево и разместить на официальном сайте Администрации поселка Солнцево.
        3. Решение вступает в силу со  дня его принятия.

              Глава поселка Солнцево                                                     В.А.Хихадзе
              Председатель Собрания депутатов

              поселка Солнцево                                                                Т.В.Сечина